
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ                  
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 

__________________________________________________________________________  
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 216 
 

12 июля 2017 г.                                                                                  г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений 

 в  решение Совета депутатов города Полярные Зори 

от 16.02.2011 № 135 

 

 В соответствии со статьей 15 Закона Мурманской области от 29.06.2007 

№860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Уставом му-

ниципального образования город Полярные Зори с подведомственной террито-

рией, Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 1. Внести в решение Совета депутатов города Полярные Зори от 

16.02.2011 № 135 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной служ-

бы, предусматривающих обязанность по предоставлению сведений о своих до-

ходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также све-

дений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в муниципальном образо-

вании город Полярные Зори с подведомственной территорией» (в ред. от 

15.10.2014 № 555), следующие изменения: 

 1.1. Абзац пятый пункта 1 Перечня после слов «заместитель начальника 

отдела образования» дополнить словами «, заместитель начальника отдела иму-

щественных отношений и муниципального контроля». 

 1.2. Абзац третий пункта 2 изложить в следующей редакции: 

 «- ведущий специалист сектора опеки и попечительства;». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликова-

ния. 

 

 
И.о. главы муниципального образования        Председатель Совета депутатов 

                                              В.Н. Семичев                                В.Т. Исаков 


